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Klub radnych Kraków dla Mieszkańców oraz grupa radnych złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa
projekty uchwał.

Grupa radnych wystąpiła z projektem uchwały w sprawie przyjęcia programu „Kraków wolny od
graffiti", według druku nr 474.

Zgodnie z założeniem projektu uchwały, program ma zakładać w możliwe szybkim terminie usuwanie
nowopowstałego graffiti, powstałego bez wiedzy i zgody zarządzającego nieruchomością, przez Straż
Miejską Krakowa na wniosek właściciela budynku przylegającego do drogi publicznej należącej do
Gminy lub też inne upoważnione osoby za zgodą właściciela nieruchomości. Straż Miejska zakupi
odpowiedni sprzęt do usuwania graffiti, a także utworzy odpowiednie stanowiska do spraw walki z
usuwaniem skutków graffiti w przestrzeni publicznej w celu poprawy bezpieczeństwa publicznego.
Tryb działania programu będzie nadzorowany i wspierany przez Zespół zadaniowy pn. Komisja
Zrównoważonej Gospodarki Nocy, działającego przy Prezydencie Miasta Krakowa. Wnioski będą mogli
składać mieszkańcy bezpośrednio, np. członkowie danej wspólnoty mieszkaniowej za zgodą wspólnoty
mieszkaniowej, spółdzielni mieszkaniowych, właścicieli nieruchomości, a także wniosek mogą złożyć
zarządy ww. wspólnot i spółdzielni. Wnioski składane będą na formularzu przygotowanym przez
miejską jednostkę realizującą program lub też w sposób elektroniczny.

W trybie jednego czytania podczas sesji projekt uchwały zreferuje radny Maciej Michałowski.

Klub radnych Kraków dla Mieszkańców przedłożył projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków
działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zapewnienia respektowania prawa dostępu do
informacji publicznych będących w posiadaniu Urzędu Miasta Krakowa, miejskich jednostek i spółek,
według druku nr 473.

W projekcie uchwały pada propozycja stworzenia możliwości opracowania kodeksu dobrych praktyk,
zawierającego katalog informacji, jakie powinny być publicznie dostępne, wraz z opisem sposobu ich
prezentacji. Kwestią absolutnie podstawową jest jednak udzielanie przez miejskie spółki informacji w
trybie Ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej.

W czasie sesji w trybie jednego czytania projekt uchwały przedstawi radny Łukasz Maślona.
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